Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2002.

Ofício Nº 637/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  07 do mês de  outubro, sendo:

Projeto de Lei nº 5966/02 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5963/02 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5965/02 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5964/02 abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4320/64

Projeto de Lei nº 5970/02 acrescenta dispositivo ao art. 11 da lei nº 2.593-A, de 30 de abril de 1992, que “Dispõe sobre o parcelamento do solo urbano de Pouso Alegre”

INDICAÇÕES Nº 306/2002 - Nº 304/2002 - Nº 302/2002 - Nº 300/2002 - Nº 301/2002 - Nº 307/2002 - Nº 305/2002 - Nº 303/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE